
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

/2 С  .07.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Мотыгино № -п

О признании утратившим силу Постановление администрации поселка 
Мотыгино от 11.06.2020г. №96-п «Об утверждении перечня предприятий для 

отбывания наказания в виде исправительных работ на территории 
муниципального образования поселок Мотыгино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом поселка Мотыгино Мотыгинского 
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу от 11.06.2020года № 96-п «Об 
утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде 
исправительных работ на территории муниципального образования поселок 
Мотыгино».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации поселка Мотыгино: adm- 
mot.km.eisl.ru

Г лава поселка Мотыгино П.А. Сипкин

Исп.; Куюкова Ольга Борисовна 
83914122623


